
Zarządzenie Nr 280/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 279/2021 Wójta Gminy Michałowce z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. Uchwale Budżeowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 280/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

855 Rodzina 26 153 200,00 25 986 948,00 0,00 2 000,00 25 988 948,00

85504 Wspieranie rodziny 811 000,00 300,00 0,00 2 000,00 2 300,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0001
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 179 687 797,85 206 482 091,18 0,00 2 000,00 206 484 091,18

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

